Nonos Bayecnas BnaauMmuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJloYUuBLLUEee
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue
ouneHKe OLLeHKM
AO «HepBu>XuMocTb Mpukambs -
>824/24 OueHka» (panee HM-OueHka)
5825/24 AO «HM-OueHka»
5826/24 AO «HM-OueHka»
5827/24 AO «HM-OueHka»
5828/24 AO «HM-OueHka»
5829.1/24 AO «HM-OueHka»
5829.2/24 AO «HM-OueHka»
5832/24 AO «HM-OueHka»
5833/24 AO «HM-OueHka»
5834/24 AO «HM-OueHka»
5835/24 AO «HM-OueHka»
5836/24 AO «HM-OueHka»
5837/24 AO «HM-OueHka»
5839/24 AO «HM-OueHka»
5840/24 AO «HM-OueHka»
5841/24 AO «HM-OueHka»
24/107 4no Monos B.B.
24/112 4no MNornos B.B.
24/113 4no MNornos B.B.
24/114 4Mno MNonos B.B.
24/115 4no MNonos B.B.
24/116 4no MNonos B.B.
24/118 4o MNornos B.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

22.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

27.11.2024

16.11.2024

18.11.2024

15.12.2024

19.12.2024

24.12.2024

10.10.2024

02.10.2024

06.10.2024

07.10.2024

15.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

CBepeHun

Monos Badvecnas Bnagnmuposuny

001019

25.09.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKUIon gom

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMMep4yecKasd
HEONBUNXUNMOCTb

KOMMep4ecKas
HeABMXNMOCTb

KBapTUpa

KOMMep4yecKasd
HeEONBNXNMOCTb

KoOMMep4ecKas
HeABMXNMOCTb

KOMMep4yecKasda
HeABNXNMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoOMMep4ecKas
HeaBMWXXUNMOCTb

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMeJibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KOMHaTa

3eMe ibHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeaABMXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU



24/119

24/120

24/121

24/122

24/123

24/124

24/125

24/126

24/127

24/128

24/129

24/130

24/131

24/132

24/133

24/134

24/135

4o MNonos B.B.

4mno Monos B.B.

4rio MNonos B.B.

Yo Monos B.B.

4rio MNonos B.B.

4rio MNonos B.B.

4Mno Mornos B.B.

4no MNornos B.B.

4o Monos B.B.

4ro Monos B.B.

4no MNornos B.B.

4Mno MNonos B.B.

4Mno MNonos B.B.

4Mno MNonos B.B.

4Mno MNonos B.B.

4mno Monos B.B.

4mno Monos B.B.

22.10.2024

22.10.2024

07.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

23.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

10.12.2024

15.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

22.12.2024

24.12.2024

27.12.2024

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

KOMHaTa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KOMMep4eCKas
HeABNXNMOCTb

KBapTUpa

aBTOMOOUNB

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KOMMep4yecKasd
HEONBUNXUNMOCTb

KOMHaTa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaBUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

ABVXXNMOTro

mMmyuiecTtBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU



	Попов Вячеслав Владимирович

