

Попов Вячеслав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Вячеслав Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001019			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5824/24	АО «Недвижимость Прикамья – Оценка» (далее НП-Оценка)	02.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5825/24	АО «НП-Оценка»	09.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5826/24	АО «НП-Оценка»	10.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5827/24	АО «НП-Оценка»	14.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5828/24	АО «НП-Оценка»	14.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5829.1/24	АО «НП-Оценка»	29.10.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5829.2/24	АО «НП-Оценка»	29.10.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5832/24	АО «НП-Оценка»	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5833/24	АО «НП-Оценка»	25.10.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5834/24	АО «НП-Оценка»	25.10.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5835/24	АО «НП-Оценка»	27.11.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5836/24	АО «НП-Оценка»	16.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5837/24	АО «НП-Оценка»	18.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5839/24	АО «НП-Оценка»	15.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5840/24	АО «НП-Оценка»	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5841/24	АО «НП-Оценка»	24.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24/107	ЧПО Попов В.В.	10.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/112	ЧПО Попов В.В.	02.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/113	ЧПО Попов В.В.	06.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/114	ЧПО Попов В.В.	07.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/115	ЧПО Попов В.В.	15.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/116	ЧПО Попов В.В.	18.10.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
24/118	ЧПО Попов В.В.	18.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

24/119	ЧПО Попов В.В.	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/120	ЧПО Попов В.В.	22.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/121	ЧПО Попов В.В.	07.11.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
24/122	ЧПО Попов В.В.	08.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/123	ЧПО Попов В.В.	11.11.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24/124	ЧПО Попов В.В.	13.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/125	ЧПО Попов В.В.	23.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24/126	ЧПО Попов В.В.	09.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/127	ЧПО Попов В.В.	09.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/128	ЧПО Попов В.В.	12.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/129	ЧПО Попов В.В.	10.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24/130	ЧПО Попов В.В.	15.12.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
24/131	ЧПО Попов В.В.	20.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/132	ЧПО Попов В.В.	20.12.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
24/133	ЧПО Попов В.В.	22.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/134	ЧПО Попов В.В.	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/135	ЧПО Попов В.В.	27.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости